様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和○○年○○月○○日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）堺市堺区○○町○丁１－１

  氏名（名 称） ○○ ○○

（代表者氏名）

電 話 番 号 090‐△△△△‐××××

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営旭ヶ丘住宅 A 棟 206 号

所 在 地 堺市堺区旭ヶ丘中町2丁35

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営旭ヶ丘住宅 A 棟 206 号  59.68 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和○○年○○月○○日に発生した災害（ △△ ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

記入例

本人の直筆の場合は押印不要

例：火災、地震

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営旭ヶ丘住宅 A 棟 206 号

所 在 地 堺市堺区旭ヶ丘中町2丁35

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営旭ヶ丘住宅 A 棟 206 号  59.68 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営今池住宅 A 棟 303 号

所 在 地 堺市堺区今池町3丁11

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営今池住宅 A 棟 303 号  57.99 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営七道並松住宅 5 棟 107 号

所 在 地 堺市堺区七道西町12-21

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営七道並松住宅 5 棟 107 号  58.17 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営鶴道住宅 4 棟 103 号

所 在 地 堺市東区草尾484-5

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営鶴道住宅 4 棟 103 号  65.39 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称  市営上野芝住宅 5 棟 205 号

所 在 地 堺市西区上野芝向ヶ丘町6丁74-1

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量
市営上野芝住宅 5 棟 205 号  59.94 ㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。

様式第３号（第２５条関係）

行政財産目的外使用料減額・免除申請書

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

  氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  使用料の減額又は免除を受けたいので、堺市財産規則第２５条の規定により次のとお

り申請します。

○印

使

用

物

件

名 称
□ 市営万崎住宅 2 棟 405 号

□ 市営万崎住宅 9 棟 509 号

所 在 地 堺市西区草部1018-1

種 別 ■ 土 地  ■ 建 物  □

使 用 面 積

又 は 数 量

□ 市営万崎住宅 2 棟 405 号  32.16㎡

□ 市営万崎住宅 9 棟 509 号  42.73㎡

使 用 目 的 被災者のための一時避難住宅

使 用 料 の 減 額

又 は

免除の申請理由

令和  年  月  日に発生した災害（    ）による応急施

設としての短期使用であるため、全額免除を申請するもの。

また、水道光熱費についても免除を申請します。